Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental
__________________________________________________________________

_

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CTA Nº 01, DE 23 DE JUNHO DE 2022

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL,

área  de  concentração  em  Ciência  Ambiental da  Fundação  Universidade  Federal  da  Grande

Dourados, Prof. Dr. Eriton Rodrigo Botero, no uso de suas atribuições legais, na forma da Portaria

nº 859 de 25 de setembro de 2018, e considerando as disposições do art. 45 do estatuto da UFGD,

o Edital de Seleção PROPP Nº. 04 de 12 de maio de 2022 e o Edital Suplementar do PPGCTA nº

07/PROPP de 12 de maio de 2022, resolve:

1. Informar que não houve interposição de recurso referente ao resultado preliminar do

Processo  Seletivo  Simplificado  para  Contratação  de  Professor  Visitante  em  âmbito  do

PPGCTA/UFGD.

Eriton Rodrigo Botero
Coordenador do PPGCTA

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%209.508-2018?OpenDocument